
Poté, kdy je sterilní adaptér připojen a disky se 
otáčejí dozadu a dopředu, ověřte polohu otevřené 
drážky na každém disku.

Otevřená drážka

Otevřete umístění drážky:
Nejvyšší levý disk - 7 hodin 
Nejvyšší pravý disk - 11 hodin
Spodní pravý disk - 3 hodiny
Spodní levý disk - 10 hodin

po směru hod. ručiček vlevo nahoře:
“7, 11, 3, 10”

Disky by měly být v tomto seřazení za zakrytím 
a před každou instalací nástroje. 

Pokud jakákoliv otevřená drážka neodpovídá výše 
uvedené pozici, použijte uzavřený hrot sterilního 
Kelly Forceps nebo nástroj Hemostat pro manuální 
otáčení disku. 

Otáčejte diskem jedním směrem dokud nezapadne 
na místo. Disk by se už neměl otáčet, jakmile je 
zcela zasunut.

Kontrola zapojení sterilního adaptéru

Jakmile je sterilní adaptér úspěšně připojen na rameno, nemělo by být  
zapotřebí jeho odstranění nebo resetování až do konce případu. 

7
10

3

11



1.  Zkontrolujte před instalací nástroje, že jsou disky 
vyrovnány využitím procesu na každé straně.

3. Při instalaci přístroje nevyvíjejte velkou sílu.

2. Nemačkejte uvolňovací páčku, když instalujete 
přístroj na sterilní adaptér.

4. Zkontrolujte, že lze čepy na zadní straně ramene 
propláchnout a že nevyčnívají. 

Pořadí:
1) Pokud nástroj není zapojen správně, nasaďte ho znovu.
2) Pokud problém není vyřešen, nasaďte znovu sterilní adaptér a použijte verifikační proces
3) Pokud problém není vyřešen, rameno přikryjte rouškou

Nejlepší způsoby instalace nástroje

Odstraňování problémů

PN 551656-01 A  3/13 (Czech)

7
10

3

11

Kontakt dVSTAT: USA 800-USA 800-876-1310, mimo USA +800 0821 2020 nebo +41 21 821 2020


